
ZARZĄDZENIE Nr 370/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 marca 2003 r.

w sprawie ustalenia opłat rocznych dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowy Bieżanów” za
użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 29/128,
położonej w Krakowie przy ul. Barbary.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) art. 71 i 72 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowy Bieżanów” z siedzibą w Krakowie przy ul. Mała
Góra 6 opłaty roczne za użytkowanie wieczyste nieruchomości oznaczonej jako działka
ewidencyjna nr 29/128 o pow. 4595 m2 objętej księgą wieczystą KW Nr 300733, położonej przy
ul. Barbary w Krakowie, obręb 57 jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącej własność
Miasta Krakowa, na kwotę  8 272 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote),
co stanowi 3 % jej ceny.

  § 2
Sposób zapłaty opłat rocznych, o których mowa w § 1, zostanie ustalony w umowie zawartej
w formie aktu notarialnego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.






